



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

керівника обласної військово-цивільної адміністрації

28 травня 2015р.

м. Сєвєродонецьк

№ 204

Про внесення змін до граничної чисельності працівників районних державних адміністрацій

Відповідно до статей 6, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2014 № 91 «Деякі питання діяльності місцевих державних адміністрацій», з метою забезпечення здійснення виконавчої влади на території Кремінського та Марківського районів:

внести з 02.06.2015 до граничної чисельності працівників районних державних адміністрацій, затвердженої розпорядженням голови облдержадміністрації від 29.01.2015 № 18, такі зміни:

- у графі 1 «Антрацитівська» у позиціях «усього» та «у тому числі апарату» цифру «81» замінити цифрою «70», цифру «23» замінити цифрою «19» відповідно;

- у графі 4 «Краснодонська» у позиціях «усього» та «у тому числі апарату» цифру «81» замінити цифрою «70», цифру «24» замінити цифрою «20» відповідно;

- у графі 5 «Кремінська» у позиціях «усього» та «у тому числі апарату» цифру «110» замінити цифрою «121», цифру «30» замінити цифрою «34» відповідно;

- у графі 7 «Марківська» у позиціях «усього» та «у тому числі апарату» цифру «94» замінити цифрою «105», цифру «25» замінити цифрою «29» відповідно.

Керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Г.Г.МОСКАЛЬ